证券代码：688311        证券简称：盟升电子        公告编号：2020-003

成都盟升电子技术股份有限公司

关于公司向银行等金融机构申请综合授信额度

并提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

 公司及子公司拟向银行等金融机构申请不超过 10亿元的综合授信额度，

并为综合授信额度内的子公司融资提供不超过 8亿元的担保额度。

 被担保人：公司全资子公司成都盟升科技有限公司（以下简称“盟升科

技”）、公司全资子公司成都国卫通信技术有限公司（以下简称“国卫通

信”）。

 截至本公告披露日，公司为子公司实际发生的担保余额为 18,500万元。

 公司无逾期对外担保情形。

 本事项尚需提交公司 2020年第一次临时股东大会审议。

一、申请综合授信额度并提供担保情况概述

为满足公司（含全资子公司，下同）经营发展需要，根据生产经营与发展对

资金的需求状况，在与银行充分协商的基础上，公司拟向银行等金融机构申请综

合授信，总额度为人民币 10 亿元，期限为三年。该授信额度最终以各家银行实

际审批的授信额度为准，具体融资金额将视公司的实际经营情况需求决定。授信

期限内，授信额度可循环使用。

为顺利获得上述银行授信，公司拟为全资子公司盟升科技、国卫通信融资分

别提供不超过 4亿元的担保额度，担保额度可以在全资子公司范围内进行内部调

剂。

公司董事会提请股东大会授权董事会根据公司实际经营情况的需要，在上述

综合授信额度及担保额范围内，全权办理公司向金融机构申请授信及提供担保的

具体事项。

二、被担保人情况

1、成都盟升科技有限公司

（1）基本信息

公司名称： 成都盟升科技有限公司

统一社会信用代码： 91510100693659448J

法定代表人： 刘荣

成立日期： 2009 年 8 月 19 日

注册资本： 8,000.00 万人民币

实收资本： 8,000.00 万人民币

注册地： 成都高新西区西芯大道 5 号 5 栋

生产经营地： 成都高新西区西芯大道 5 号 5 栋

（2）主要财务数据

单位：人民币元

资产项目 2020 年 1-6 月（未审计） 2019 年度（经审计）

资产总额 433,918,141.12 430,762,930.06

负债总额 240,817,366.04 261,237,661.15

净资产 193,100,775.08 169,525,268.91

利润项目 2020 年 1-6 月（未审计） 2019 年度（经审计）

营业收入 72,294,805.86 195,416,787.42

营业利润 27,301,994.25 77,767,572.98

净利润 23,575,506.17 66,768,353.07

2、成都国卫通信技术有限公司

（1）基本信息

公司名称： 成都国卫通信技术有限公司

统一社会信用代码 91510100096508246Y

法定代表人： 胡明武

成立日期： 2014 年 3 月 31 日

注册资本： 8,000.00 万人民币

实收资本： 8,000.00 万人民币

注册地： 四川省成都市天府新区兴隆街道场镇社区 57 号 2 幢 1 单元 9 号

生产经营地： 成都高新区西芯大道 5 号 5 栋

（2）主要财务数据

单位：人民币元

资产项目 2020 年 1-6 月（未审计） 2019 年度（经审计）

资产总额 200,583,994.13 199,306,472.61

负债总额 138,188,155.11 149,118,682.70

净资产 62,395,839.02 54,636,472.89

利润项目 2020 年 1-6 月（未审计） 2019 年度（经审计）

营业收入 51,278,144.43 126,925,295.21

营业利润 9,199,680.33 3,948,632.00

净利润 7,759,366.13 3,962,433.73

三、担保协议的主要内容

公司目前尚未签订相关授信及担保协议，上述计划授信及担保总额仅为公司

拟申请的授信额度和拟提供的担保额度，具体授信及担保金额尚需银行或相关金

融机构审核同意，以实际签署的合同为准。

四、审批程序

公司于 2020年 8月 15日召开了第三届董事会第九次会议、第三届监事会第

六次会议，审议通过了《关于向银行申请综合授信额度并提供担保的议案》。

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》、《成都盟升电子技术股份有限

公司章程》等相关规定，本议案尚需提交公司 2020年第一次临时股东大会审议。

五、专项意见说明

（一）独立董事意见

公司（含公司全资子公司）向银行申请综合授信是为满足公司（含公司全资

子公司）日常经营和业务发展资金需要、保证公司业务顺利开展而进行，公司为

公司全资子公司提供担保属于正常商业行为，被担保对象为公司全资子公司，公

司对被担保公司具有形式上和实质上的控制权，风险总体可控。本次对外担保事

项的决策程序合法合规，符合相关法律法规的要求，不会对公司财务状况产生不

良影响，亦不存在损害公司及股东利益、特别是中小股东利益的情形。

基于此，我们一致同意公司为公司全资子公司提供担保事项。

（二）监事会意见

监事会认为公司（含全资子公司，下同）向银行申请授信，有利于增强公司

生产经营能力，保证公司资金流动性，会对公司日常经营产生积极影响。被担保

人为公司全资子公司，担保风险可控，不存在损害股东特别是中小股东利益的情

形。

六、累计对外担保金额及逾期担保金额

截至本公告披露日，公司对外担保的担保余额为18,500万元，全部为公司对

全资子公司提供的担保，占公司最近一期经审计总资产和净资产的21.22%和

35.33%。除此之外，公司及子公司无其他对外担保，无逾期担保。

七、上网公告附件

1、成都盟升电子技术股份有限公司独立董事关于第三届董事会第六次会议

相关事项的独立意见。

特此公告。

成都盟升电子技术股份有限公司董事会

2020年8月18日